
08.30 Uhr
08.30 Uhr
09.00 Uhr

09.20 Uhr
09.40 Uhr
10.15 Uhr

12.40 Uhr
13.25 Uhr
13.45 Uhr

08.30 Uhr
08.45 Uhr
09.30 Uhr

nach Ab. 4
45' n. Ab. 4
60' n. Ab. 4





31. Int. Birkhahnschwimmfest Twist Veranstalter: SC Twist
vom 24.05.2025 bis 25.05.2025 Hallenbad Twist Ausrichter: SC Twist

25 m-Bahn - elektronische Zeitmessung

erstellt: 25.05.2025 08:54 Meldeergebnis Seite 1

Anzahl Meldungen, Abschnitt 4
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Landesschwimmverband Niedersachsen (LSV-Nr.: 9)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4
Haselünner SV 3708   7/  5  25/  1
SC Twist 3783  20/  6  45/  1
SG Freren 6696   4/  5  18/  0
SV Concordia Emsbüren 3857   8/  2  16/  0
SV Haren 3867  12/  3  31/  3
SV Neptun Emden 3872   4/  3   9/  1
SV Sigiltra Sögel 3882   7/  4  17/  0
SV Wasserfreunde Dalum 3887  11/  3  27/  1
SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 4037  13/ 14  53/  6
TV Meppen 3998   3/  0   5/  0
Waspo Nordhorn 4046  17/ 13  60/  2
Gesamt für den Verband  106/  58  306/ 15
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Kampfgericht Abschnitt 4
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Anette Wolthaus TuS Neuenhaus
Schiedsrichter männlich Franz-Josef Niemeyer SV Concordia Emsbüren
Starter   SG Freren
Schwimmrichter 1   Waspo Nordhorn
Schwimmrichter 2   SV Haren
Sprecher 1   SC Twist
Auswerter 1   SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg
Auswerter 2   SV Haren
Protokollführer Friedhelm Moormann SV Sigiltra Sögel
Zeitmessung Dieter Gügelmeyer SV Wasserfreunde Dalum

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichter 1   SV Sigilltra Sögel
Zielrichter 2   SC Twist
Zielrichter 3   SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann   SV Haren
Zeitnehmer Bahn 1   Waspo Nordhorn
Zeitnehmer Bahn 2   SV Neptun Emden
Zeitnehmer Bahn 3   TV Meppen
Zeitnehmer Bahn 4   SV Sigilltra Sögel
Reservezeitnehmer 1   SV Concordia Emsbüren

Zeitgericht 2
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann   Waspo Nordhorn
Zeitnehmer Bahn 1   TV Meppen
Zeitnehmer Bahn 2   SV Neptun Emden
Zeitnehmer Bahn 3   SG Freren
Zeitnehmer Bahn 4   Haselünner SV
Reservezeitnehmer 1   SV Haren

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann   SC Twist
Wenderichter Bahn 1   SC Twist (=WRO)
Wenderichter Bahn 2   SC Twist (=WRO)
Wenderichter Bahn 3   SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg
Wenderichter Bahn 4   SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg (=WR 3)
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Abschnitt 4 - Sonntag 25.05.2025
  Einlass: 08:30 Uhr | Einschwimmen: 08:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:45 Uhr
  Beginn: 09:30 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 4
Wettkampf 19 - 100m Brust männlich
Wettkampf 20 - 100m Brust weiblich
Wettkampf 21 - 200m Schmetterling männlich
Wettkampf 22 - 200m Schmetterling weiblich
Wettkampf 23 - 50m Rücken männlich
Wettkampf 24 - 50m Rücken weiblich
Wettkampf 25 - 200m Freistil männlich
Wettkampf 26 - 200m Freistil weiblich
Wettkampf 105 - 4x50m Lagen mixed
Wettkampf 106 - 4x100m Lagen männlich
Wettkampf 107 - 4x100m Lagen weiblich
Wettkampf 111 - 10x100m Freistil männlich

Wettkampf 19 - 100m Brust männlich
Lauf 1/11
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ben Arnemann  2014 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:00,00
Bahn 2 Fabian Kathmann  2008 SC Twist 03:07,96
Bahn 3 Fynn Rusch  2012 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:00,00

Lauf 2/11
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Johann Schrant  2016 Haselünner SV 02:40,00
Bahn 2 Ben Schmid  2016 SV Haren 02:22,74
Bahn 3 Carl Grave  2015 SG Freren 02:24,57

Lauf 3/11
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leon Langer  2014 SV Sigiltra Sögel 02:19,65
Bahn 2 Marlon van Münster  2015 SC Twist 02:13,40
Bahn 3 Alexander Munk  2013 Waspo Nordhorn 02:17,49

Lauf 4/11
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jenke Stöber  2014 SG Freren 02:06,47
Bahn 2 Pepe Holtschlag  2015 SV Wasserfreunde Dalum 02:04,37
Bahn 3 Lukas Klümper  2013 SV Concordia Emsbüren 02:06,23
Bahn 4 Lars Janning  2016 SV Haren 02:13,37
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noch Wettkampf 19 - 100m Brust männlich
Lauf 5/11
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mian Tholen  2014 Haselünner SV 02:04,00
Bahn 2 Wilm Leigers  2013 Haselünner SV 01:56,98
Bahn 3 Len Jansen  2014 Waspo Nordhorn 02:00,16
Bahn 4 Timon Bloemen  2014 Waspo Nordhorn 02:04,00

Lauf 6/11
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Thies Berens  2015 Waspo Nordhorn 01:56,30
Bahn 2 Paul Knoop  2014 Waspo Nordhorn 01:52,10
Bahn 3 Moritz Wolf  2014 Waspo Nordhorn 01:53,54
Bahn 4 Jonas Heils  2011 Waspo Nordhorn 01:56,60

Lauf 7/11
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bent Walther  2015 SV Neptun Emden 01:43,45
Bahn 2 Tom Jansen  2012 Waspo Nordhorn 01:43,12
Bahn 3 Ramon Rudminat  2009 SG Freren 01:43,42
Bahn 4 Lewin Tholen  2012 Haselünner SV 01:50,00

Lauf 8/11
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 David Krummen  2008 SV Wasserfreunde Dalum 01:39,93
Bahn 2 Hajo Kupsch  2012 Waspo Nordhorn 01:35,40
Bahn 3 Noah Dickmann  2010 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 01:37,53
Bahn 4 Nils Hempen  2010 Waspo Nordhorn 01:41,87

Lauf 9/11
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leon Klümper  2010 SV Concordia Emsbüren 01:31,72
Bahn 2 Isaac Garcia  2009 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 01:25,91
Bahn 3 Reinhard Stegemann  1962 SV Sigiltra Sögel 01:27,80
Bahn 4 Filip Leonhard  2010 Waspo Nordhorn 01:31,91

Lauf 10/11
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Eric Haring  2002 SV Sigiltra Sögel 01:19,50
Bahn 2 Fynn Hopster  2007 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 01:16,93
Bahn 3 Jonas Hörtemöller  2008 SV Wasserfreunde Dalum 01:17,82
Bahn 4 Viktor Chaykov  2006 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 01:21,84

Lauf 11/11
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Florian Hillebrand  2002 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 01:15,13
Bahn 2 Frederik Kruth  2009 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 01:12,31
Bahn 3 Lars Keiser  2010 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 01:13,41
Bahn 4 Enno Funke  2011 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 01:15,29
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Wettkampf 20 - 100m Brust weiblich
Lauf 1/15
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Greta Kalmer  2015 SV Wasserfreunde Dalum 00:00,00
Bahn 2 Nele Müller  2013 SC Twist 00:00,00
Bahn 3 Wenke Krühsel  2015 SV Wasserfreunde Dalum 00:00,00

Lauf 2/15
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maya Eilers  2016 SG Freren 00:00,00
Bahn 2 Gwendolyn Möhlmann  2016 Haselünner SV 02:45,00
Bahn 3 Anna Grave  2013 SG Freren 02:46,43

Lauf 3/15
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Frieda Tebbe  2014 Haselünner SV 02:14,00
Bahn 2 Lea Jacob  2014 Waspo Nordhorn 02:10,00
Bahn 3 Enja Moß  2016 Waspo Nordhorn 02:10,75
Bahn 4 Hannah Wewers  2016 SC Twist 02:18,90

Lauf 4/15
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marina Kronemeyer  2013 Waspo Nordhorn 02:04,79
Bahn 2 Mila Bollmer  2013 SC Twist 02:03,15
Bahn 3 Lilyan Rahla  2013 SV Haren 02:03,56
Bahn 4 Jule Müller  2016 SC Twist 02:06,46

Lauf 5/15
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Linda Terwey  2015 Waspo Nordhorn 02:02,43
Bahn 2 Anni Evermann  2014 Waspo Nordhorn 02:00,00
Bahn 3 Pia Löwer  2012 SV Sigiltra Sögel 02:00,75
Bahn 4 Pauline Hendriks-Molatha  2014 Waspo Nordhorn 02:02,57

Lauf 6/15
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anna Satter  2013 Waspo Nordhorn 01:57,21
Bahn 2 Nina Hanneken  2015 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 01:56,23
Bahn 3 Marie Louise Richter  2014 Waspo Nordhorn 01:56,64
Bahn 4 Rieke Grob  2014 Waspo Nordhorn 01:58,84

Lauf 7/15
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ina Löbens  2015 Waspo Nordhorn 01:55,02
Bahn 2 Elena Schwiertz  2011 SV Concordia Emsbüren 01:52,40
Bahn 3 Lilly Banedt  2013 SV Sigiltra Sögel 01:54,69
Bahn 4 Clara Zötzl  2015 Waspo Nordhorn 01:55,23
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noch Wettkampf 20 - 100m Brust weiblich
Lauf 8/15
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sara Satter  2013 Waspo Nordhorn 01:49,88
Bahn 2 Lotta Kronemeyer  2010 Waspo Nordhorn 01:47,08
Bahn 3 Amina Mauer  2013 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 01:47,45
Bahn 4 Leana Seib  2014 SV Neptun Emden 01:51,17

Lauf 9/15
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lea Höllman  2012 Waspo Nordhorn 01:45,93
Bahn 2 Sophia Epstein  2013 SV Neptun Emden 01:43,73
Bahn 3 Ida Hasken  2014 SV Concordia Emsbüren 01:45,59
Bahn 4 Edda Schomaker  2012 SV Concordia Emsbüren 01:46,28

Lauf 10/15
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Loreen Apelrath  2013 Waspo Nordhorn 01:42,08
Bahn 2 Merle Heidelberg  2010 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 01:41,52
Bahn 3 Mayra Büter  2012 SV Haren 01:41,85
Bahn 4 Isabell Nakken  2012 SC Twist 01:43,69

Lauf 11/15
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Imke Janning  2014 SV Haren 01:41,37
Bahn 2 Ava Tholen  2009 Haselünner SV 01:40,80
Bahn 3 Eva Kamp  2009 SV Haren 01:40,84
Bahn 4 Lena Wessels  2011 SV Haren 01:41,42

Lauf 12/15
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Femke Grob  2012 Waspo Nordhorn 01:39,37
Bahn 2 Julia Thoben  2006 SV Sigiltra Sögel 01:33,59
Bahn 3 Mira Brandt  2008 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 01:37,48
Bahn 4 Diana Sadyrov  2013 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 01:40,52

Lauf 13/15
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jule Fehrmann  2012 SV Wasserfreunde Dalum 01:33,18
Bahn 2 Greta Koop  2006 SV Sigiltra Sögel 01:27,50
Bahn 3 Fiona Aehlen  2007 SC Twist 01:29,41
Bahn 4 Femke Hermeling  2010 SV Wasserfreunde Dalum 01:33,48

Lauf 14/15
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marie Gügelmeyer  2006 SV Wasserfreunde Dalum 01:26,26
Bahn 2 Mette Jüngerhans  2008 SV Haren 01:22,73
Bahn 3 Jette Sophie Schmid  2009 SV Wasserfreunde Dalum 01:24,53
Bahn 4 Lana Bollmer  2011 SC Twist 01:26,48
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noch Wettkampf 20 - 100m Brust weiblich
Lauf 15/15
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jevste Vredenborg  2006 SV Sigiltra Sögel 01:19,26
Bahn 2 Sarah Deters  2002 Haselünner SV 01:15,68
Bahn 3 Finja Kruthoff  2008 SV Concordia Emsbüren 01:17,83
Bahn 4 Sophia Mört  2004 SV Haren 01:19,88

Wettkampf 21 - 200m Schmetterling männlich
Abmeldungen für diesen Wettkampf bis zum Beginn der Kampfrichtersitzung zum 4. Abschnitt beim Protokollführer.
Die Vereine erhalten einen Ordner mit Startkarten für die 200 m-Strecken und für die Staffeln.
Die Aktiven bringen die ergänzten Startkarten (Lauf- und Bahnnummer eintragen) mit zum Start.

abgem. Finn Feldhaus  2009 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 03:02,50

Wettkampf 22 - 200m Schmetterling weiblich
Abmeldungen für diesen Wettkampf bis zum Beginn der Kampfrichtersitzung zum 4. Abschnitt beim Protokollführer.
Die Vereine erhalten einen Ordner mit Startkarten für die 200 m-Strecken und für die Staffeln.
Die Aktiven bringen die ergänzten Startkarten (Lauf- und Bahnnummer eintragen) mit zum Start.

Lauf 1/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Linna-Marie Löcken  2012 Waspo Nordhorn 03:50,00
Bahn 2 Marlen Eckjans  2010 TV Meppen 03:32,64
Bahn 3 Lilli Hofmayer  2012 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 03:50,00

Lauf 2/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jette Hermeling  2011 SV Wasserfreunde Dalum 03:14,29
Bahn 2 Wilma Mäsker  2011 SV Haren 03:05,88
Bahn 3 Johanna Sibum  2008 SV Haren 03:10,66

Lauf 3/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Noemi Menard  2012 SG Freren 03:05,70
Bahn 2 Sofie Gügelmeyer  2007 SV Wasserfreunde Dalum 02:24,36
Bahn 3 Lotta Schmees  2008 SV Sigiltra Sögel 03:04,05

Wettkampf 23 - 50m Rücken männlich
Lauf 1/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marlon van Münster  2015 SC Twist 00:00,00
Bahn 2 Alexander Munk  2013 Waspo Nordhorn 01:24,48
Bahn 3 Tjark Groothuis  2017 SV Neptun Emden 00:00,00
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noch Wettkampf 23 - 50m Rücken männlich
Lauf 2/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Johann Schrant  2016 Haselünner SV 01:17,12
Bahn 2 Carl Grave  2015 SG Freren 01:07,05
Bahn 3 Leon Walger  2013 SC Twist 01:16,69

Lauf 3/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dario Müter  2012 SC Twist 01:03,44
Bahn 2 Ben Schmid  2016 SV Haren 00:57,66
Bahn 3 Thies Berens  2015 Waspo Nordhorn 01:01,70
Bahn 4 Beek Stöber  2017 SG Freren 01:03,56

Lauf 4/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mian Tholen  2014 Haselünner SV 00:54,53
Bahn 2 Marc Litmeyer  2014 SV Haren 00:51,70
Bahn 3 Wilm Leigers  2013 Haselünner SV 00:52,84
Bahn 4 Jonas Heils  2011 Waspo Nordhorn 00:55,75

Lauf 5/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fynn Rusch  2012 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:50,43
Bahn 2 Ben Arnemann  2014 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:50,00
Bahn 3 Julian Behnen  2010 SV Sigiltra Sögel 00:50,00
Bahn 4 David Krummen  2008 SV Wasserfreunde Dalum 00:51,61

Lauf 6/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Till Traband  2015 Haselünner SV 00:49,02
Bahn 2 Fabian Kathmann  2008 SC Twist 00:48,66
Bahn 3 Richard Menke  2012 SC Twist 00:49,01
Bahn 4 Johann Driever  2014 SG Freren 00:49,91

Lauf 7/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bartek Golos  2015 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:48,38
Bahn 2 Len Jansen  2014 Waspo Nordhorn 00:47,10
Bahn 3 Lewin Tholen  2012 Haselünner SV 00:47,81
Bahn 4 Noah Dickmann  2010 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:48,61

Lauf 8/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leonard Missel  2014 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:45,19
Bahn 2 Jenke Stöber  2014 SG Freren 00:42,58
Bahn 3 Bent Walther  2015 SV Neptun Emden 00:45,19
Bahn 4 Timon Bloemen  2014 Waspo Nordhorn 00:47,07
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noch Wettkampf 23 - 50m Rücken männlich
Lauf 9/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Reyk Groothuis  2014 SV Neptun Emden 00:39,53
Bahn 2 Malte Löcken  2011 Waspo Nordhorn 00:38,59
Bahn 3 Tom Jansen  2012 Waspo Nordhorn 00:38,84
Bahn 4 Leander Moebius  2012 Waspo Nordhorn 00:39,92

Lauf 10/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Filip Leonhard  2010 Waspo Nordhorn 00:35,47
Bahn 2 Lars Keiser  2010 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:32,78
Bahn 3 Fynn Hopster  2007 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:34,17
Bahn 4 Julian Schnieders  2008 SC Twist 00:35,53

Wettkampf 24 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1/20
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannah Bergmann  2016 SC Twist 00:00,00
Bahn 2 Stella Popovic  2016 SC Twist 00:00,00
Bahn 3 Zoé Bornemann  2016 Haselünner SV 00:00,00

Lauf 2/20
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nele Müller  2013 SC Twist 00:00,00
Bahn 2 Franka Thien  2017 SC Twist 01:34,37
Bahn 3 Zina Mauer  2017 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 01:41,73

Lauf 3/20
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jana Müter  2017 SC Twist 01:24,50
Bahn 2 Janne Leisdon  2017 SC Twist 01:19,50
Bahn 3 Gwendolyn Möhlmann  2016 Haselünner SV 01:19,67

Lauf 4/20
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tabea Traband  2017 Haselünner SV 01:15,08
Bahn 2 Frieda Tebbe  2014 Haselünner SV 01:12,46
Bahn 3 Felia Leffers  2016 SC Twist 01:13,79
Bahn 4 Marie Leisdon  2017 SC Twist 01:19,12

Lauf 5/20
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ayrin Nabavi  2016 SC Twist 01:08,32
Bahn 2 Greta Kalmer  2015 SV Wasserfreunde Dalum 01:07,38
Bahn 3 Marla Aehlen  2016 SC Twist 01:07,78
Bahn 4 Melissa Sadyrov  2017 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 01:10,20
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noch Wettkampf 24 - 50m Rücken weiblich
Lauf 6/20
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Linda Terwey  2015 Waspo Nordhorn 01:06,87
Bahn 2 Anna Grave  2013 SG Freren 01:04,87
Bahn 3 Isabelle Missel  2017 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 01:05,77
Bahn 4 Maya Eilers  2016 SG Freren 01:06,94

Lauf 7/20
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Enja Moß  2016 Waspo Nordhorn 01:00,12
Bahn 2 Lea Jacob  2014 Waspo Nordhorn 00:58,25
Bahn 3 Lea Schepergerdes  2015 SC Twist 00:59,56
Bahn 4 Mila Bollmer  2013 SC Twist 01:04,21

Lauf 8/20
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Wenke Krühsel  2015 SV Wasserfreunde Dalum 00:57,98
Bahn 2 Pauline Hendriks-Molatha  2014 Waspo Nordhorn 00:57,71
Bahn 3 Merle Behnen  2016 SV Wasserfreunde Dalum 00:57,96
Bahn 4 Lotti Kalmer  2016 SV Wasserfreunde Dalum 00:58,23

Lauf 9/20
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gioia Leffers  2012 SC Twist 00:56,32
Bahn 2 Zoe Knuck  2014 SV Sigiltra Sögel 00:55,56
Bahn 3 Lara Gerdelmann  2015 SV Haren 00:55,68
Bahn 4 Neele Veen  2016 SC Twist 00:57,65

Lauf 10/20
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lilly Banedt  2013 SV Sigiltra Sögel 00:52,94
Bahn 2 Lilli Hofmayer  2012 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:51,64
Bahn 3 Yasmina Schmer  2014 Haselünner SV 00:52,87
Bahn 4 Anni Evermann  2014 Waspo Nordhorn 00:53,87

Lauf 11/20
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fiona Aehlen  2007 SC Twist 00:51,11
Bahn 2 Lena Wessels  2011 SV Haren 00:50,34
Bahn 3 Diana Sadyrov  2013 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:51,00
Bahn 4 Mayra Büter  2012 SV Haren 00:51,31

Lauf 12/20
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ina Löbens  2015 Waspo Nordhorn 00:48,83
Bahn 2 Lilyan Rahla  2013 SV Haren 00:48,57
Bahn 3 Ida Hasken  2014 SV Concordia Emsbüren 00:48,77
Bahn 4 Amina Mauer  2013 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:50,32
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noch Wettkampf 24 - 50m Rücken weiblich
Lauf 13/20
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophia Epstein  2013 SV Neptun Emden 00:45,98
Bahn 2 Johanna Warmbold  2013 SC Twist 00:45,32
Bahn 3 Clara Leonie Richter  2013 SV Neptun Emden 00:45,77
Bahn 4 Elena Schwiertz  2011 SV Concordia Emsbüren 00:48,07

Lauf 14/20
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Feemke Langen  2009 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:44,13
Bahn 2 Joyce Pauline Eilers  2013 SG Freren 00:43,52
Bahn 3 Imke Janning  2014 SV Haren 00:43,80
Bahn 4 Duru Engin  2014 SV Neptun Emden 00:44,60

Lauf 15/20
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Eva Kamp  2009 SV Haren 00:43,29
Bahn 2 Linna-Marie Löcken  2012 Waspo Nordhorn 00:43,19
Bahn 3 Viktoria Golos  2012 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:43,26
Bahn 4 Tomke Möhlenkamp-Behrens  2015 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:43,33

Lauf 16/20
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lana Bollmer  2011 SC Twist 00:40,96
Bahn 2 Anika Fritzen  2010 SV Concordia Emsbüren 00:40,54
Bahn 3 Marlen Eckjans  2010 TV Meppen 00:40,84
Bahn 4 Teresa Hopster  2010 SV Haren 00:43,02

Lauf 17/20
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophia Mört  2004 SV Haren 00:37,05
Bahn 2 Noemi Menard  2012 SG Freren 00:36,57
Bahn 3 Miriam Hackmann  2009 SV Concordia Emsbüren 00:36,64
Bahn 4 Theda Möhlenkamp-Behrens  2007 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:39,07

Lauf 18/20
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julia Hackmann  2007 SV Concordia Emsbüren 00:36,33
Bahn 2 Lotta Schmees  2008 SV Sigiltra Sögel 00:35,84
Bahn 3 Helena Mört  2008 SV Haren 00:36,21
Bahn 4 Femke Hermeling  2010 SV Wasserfreunde Dalum 00:36,45

Lauf 19/20
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jette Sophie Schmid  2009 SV Wasserfreunde Dalum 00:34,30
Bahn 2 Marie Gügelmeyer  2006 SV Wasserfreunde Dalum 00:34,18
Bahn 3 Lina Lammerich  2007 TV Meppen 00:34,30
Bahn 4 Mette Jüngerhans  2008 SV Haren 00:34,55
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noch Wettkampf 24 - 50m Rücken weiblich
Lauf 20/20
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Laura Vehns  2007 SV Concordia Emsbüren 00:32,21
Bahn 2 Sarah Dall  1999 SV Wasserfreunde Dalum 00:30,64
Bahn 3 Sarah Deters  2002 Haselünner SV 00:31,66
Bahn 4 Hermine Hemme  2011 TV Meppen 00:33,40

Wettkampf 25 - 200m Freistil männlich
Abmeldungen für diesen Wettkampf bis zum Beginn der Kampfrichtersitzung zum 4. Abschnitt beim Protokollführer.
Die Vereine erhalten einen Ordner mit Startkarten für die 200 m-Strecken und für die Staffeln.
Die Aktiven bringen die ergänzten Startkarten (Lauf- und Bahnnummer eintragen) mit zum Start.

abgem. Richard Menke  2012 SC Twist 03:03,94

Lauf 1/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ben Arnemann  2014 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:00,00
Bahn 2 Moritz Wolf  2014 Waspo Nordhorn 03:55,50
Bahn 3 Dario Müter  2012 SC Twist 00:00,00
Bahn 4 Julian Schnieders  2008 SC Twist 00:00,00

Lauf 2/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Johann Driever  2014 SG Freren 03:41,95
Bahn 2 Bartek Golos  2015 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 03:31,78
Bahn 3 Mian Tholen  2014 Haselünner SV 03:36,00
Bahn 4 Wilm Leigers  2013 Haselünner SV 03:46,85

Lauf 3/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lewin Tholen  2012 Haselünner SV 03:30,00
Bahn 2 David Krummen  2008 SV Wasserfreunde Dalum 03:18,85
Bahn 3 Till Traband  2015 Haselünner SV 03:24,95
Bahn 4 Lars Janning  2016 SV Haren 03:30,16

Lauf 4/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paul Knoop  2014 Waspo Nordhorn 03:01,88
Bahn 2 Ramon Rudminat  2009 SG Freren 02:55,76
Bahn 3 Noah Dickmann  2010 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 02:59,50
Bahn 4 Leonard Missel  2014 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 03:07,29
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noch Wettkampf 25 - 200m Freistil männlich
Lauf 5/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pepe Holtschlag  2015 SV Wasserfreunde Dalum 02:54,35
Bahn 2 Nils Hempen  2010 Waspo Nordhorn 02:52,94
Bahn 3 Jenke Stöber  2014 SG Freren 02:54,20
Bahn 4 Leander Moebius  2012 Waspo Nordhorn 02:55,71

Lauf 6/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julian Behnen  2010 SV Sigiltra Sögel 02:50,00
Bahn 2 Leon Klümper  2010 SV Concordia Emsbüren 02:39,69
Bahn 3 Hajo Kupsch  2012 Waspo Nordhorn 02:40,78
Bahn 4 Malte Löcken  2011 Waspo Nordhorn 02:52,50

Lauf 7/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Isaac Garcia  2009 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 02:28,00
Bahn 2 Jonas Hörtemöller  2008 SV Wasserfreunde Dalum 02:25,87
Bahn 3 Viktor Chaykov  2006 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 02:27,23
Bahn 4 Enno Funke  2011 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 02:29,19

Lauf 8/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Frederik Kruth  2009 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 02:14,68
Bahn 2 Florian Hillebrand  2002 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 02:12,00
Bahn 3 Arne Feimann  2010 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 02:14,09
Bahn 4 Fynn Hopster  2007 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 02:16,40

Wettkampf 26 - 200m Freistil weiblich
Abmeldungen für diesen Wettkampf bis zum Beginn der Kampfrichtersitzung zum 4. Abschnitt beim Protokollführer.
Die Vereine erhalten einen Ordner mit Startkarten für die 200 m-Strecken und für die Staffeln.
Die Aktiven bringen die ergänzten Startkarten (Lauf- und Bahnnummer eintragen) mit zum Start.

abgem. Joyce Pauline Eilers  2013 SG Freren 03:18,27

Lauf 1/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jule Müller  2016 SC Twist 00:00,00
Bahn 2 Merle Behnen  2016 SV Wasserfreunde Dalum 00:00,00
Bahn 3 Lotti Kalmer  2016 SV Wasserfreunde Dalum 00:00,00
Bahn 4 Marla Aehlen  2016 SC Twist 00:00,00
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noch Wettkampf 26 - 200m Freistil weiblich
Lauf 2/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mayra Büter  2012 SV Haren 04:07,77
Bahn 2 Lea Schepergerdes  2015 SC Twist 04:00,80
Bahn 3 Imke Janning  2014 SV Haren 04:02,54
Bahn 4 Neele Veen  2016 SC Twist 04:30,88

Lauf 3/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannah Wewers  2016 SC Twist 03:57,64
Bahn 2 Marie Louise Richter  2014 Waspo Nordhorn 03:51,58
Bahn 3 Sara Satter  2013 Waspo Nordhorn 03:52,30
Bahn 4 Yasmina Schmer  2014 Haselünner SV 04:00,00

Lauf 4/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Clara Zötzl  2015 Waspo Nordhorn 03:46,46
Bahn 2 Johanna Warmbold  2013 SC Twist 03:33,94
Bahn 3 Lilyan Rahla  2013 SV Haren 03:43,71
Bahn 4 Marina Kronemeyer  2013 Waspo Nordhorn 03:47,06

Lauf 5/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gioia Leffers  2012 SC Twist 03:17,17
Bahn 2 Teresa Hopster  2010 SV Haren 03:07,68
Bahn 3 Nina Hanneken  2015 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 03:09,18
Bahn 4 Anna Satter  2013 Waspo Nordhorn 03:30,00

Lauf 6/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Amina Mauer  2013 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 03:06,61
Bahn 2 Isabell Nakken  2012 SC Twist 03:04,93
Bahn 3 Lotta Kronemeyer  2010 Waspo Nordhorn 03:05,28
Bahn 4 Lena Wessels  2011 SV Haren 03:07,62

Lauf 7/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lea Höllman  2012 Waspo Nordhorn 03:02,89
Bahn 2 Merle Heidelberg  2010 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 03:01,32
Bahn 3 Tomke Möhlenkamp-Behrens  2015 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 03:02,78
Bahn 4 Edda Schomaker  2012 SV Concordia Emsbüren 03:03,91

Lauf 8/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Feemke Langen  2009 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 02:59,74
Bahn 2 Rieke Grob  2014 Waspo Nordhorn 02:54,63
Bahn 3 Viktoria Golos  2012 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 02:55,78
Bahn 4 Julia Thoben  2006 SV Sigiltra Sögel 03:00,08
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noch Wettkampf 26 - 200m Freistil weiblich
Lauf 9/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ava Tholen  2009 Haselünner SV 02:51,91
Bahn 2 Anika Fritzen  2010 SV Concordia Emsbüren 02:50,95
Bahn 3 Mira Brandt  2008 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 02:51,10
Bahn 4 Loreen Apelrath  2013 Waspo Nordhorn 02:53,52

Lauf 10/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Femke Grob  2012 Waspo Nordhorn 02:47,14
Bahn 2 Jule Fehrmann  2012 SV Wasserfreunde Dalum 02:38,45
Bahn 3 Lana Bollmer  2011 SC Twist 02:46,09
Bahn 4 Fiona Aehlen  2007 SC Twist 02:47,92

Lauf 11/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jette Hermeling  2011 SV Wasserfreunde Dalum 02:34,63
Bahn 2 Lina Lammerich  2007 TV Meppen 02:31,46
Bahn 3 Theda Möhlenkamp-Behrens  2007 SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 02:34,49
Bahn 4 Miriam Hackmann  2009 SV Concordia Emsbüren 02:37,04

Lauf 12/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Johanna Sibum  2008 SV Haren 02:27,43
Bahn 2 Sophia Mört  2004 SV Haren 02:19,98
Bahn 3 Jevste Vredenborg  2006 SV Sigiltra Sögel 02:26,50
Bahn 4 Lotta Schmees  2008 SV Sigiltra Sögel 02:31,12

Wettkampf 105 - 4x50m Lagen mixed
Die Vereine erhalten einen Ordner mit Startkarten für die 200 m-Strecken und für die Staffeln.
Die Vereine ergänzen die Namen der Staffelteilnehmer. 
Abgabe der Startkarten beim Protokollführer bis spätestens 12.00 Uhr.

Lauf 1/2
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  Offen Haselünner SV 03:56,00
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  Offen SV Haren 00:00,00

Lauf 2/2
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 2. Mannschaft (X)  Offen SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 03:15,00
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  Offen SV Neptun Emden 02:45,00
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  Offen SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 03:00,00
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Wettkampf 106 - 4x100m Lagen männlich
Die Vereine erhalten einen Ordner mit Startkarten für die 200 m-Strecken und für die Staffeln.
Die Vereine ergänzen die Namen der Staffelteilnehmer. 
Abgabe der Startkarten beim Protokollführer bis spätestens 12.00 Uhr.

Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 1. Mannschaft  2012 Waspo Nordhorn 05:00,00
Bahn 2 1. Mannschaft  Offen SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 04:35,00
Bahn 3 2. Mannschaft  Offen SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 04:55,00

Wettkampf 107 - 4x100m Lagen weiblich
Die Vereine erhalten einen Ordner mit Startkarten für die 200 m-Strecken und für die Staffeln.
Die Vereine ergänzen die Namen der Staffelteilnehmer. 
Abgabe der Startkarten beim Protokollführer bis spätestens 12.00 Uhr.

Lauf 1/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 1. Mannschaft  Offen SV Haren 00:00,00
Bahn 2 1. Mannschaft  Offen SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 06:45,00
Bahn 3 2. Mannschaft  Offen SV Haren 00:00,00

Lauf 2/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 1. Mannschaft  Offen SC Twist 06:24,84
Bahn 2 1. Mannschaft  Offen SV Wasserfreunde Dalum 04:53,51
Bahn 3 1. Mannschaft  2012 Waspo Nordhorn 05:00,00

Wettkampf 111 - 10x100m Freistil männlich
KR: 10:18,58 - TV Meppen,  (TV Meppen) am 03.11.1996 in Meppen

Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 1. Mannschaft  Offen SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 00:00,00


